
XXII MILLA BREÑA BAJA 2025
Los Cancajos, 29 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 309 KILIAN SARMIENTO OLMO SUB 8 LLANOS ACERO M 1'40''

2 127 ARITZ DE LA CRUZ RODRIGUEZ SUB 8 BRISAS DE EL PASO M 1'42''

3 319 SOFIA MENDOZA GUERRA SUB8 C.A. CHIRIZO F 1'47''

4 354 MARA NAVES HERNANDEZ SUB 8 INDEPENDIENTE F 1'47''

5 126 MATEO ACOSTA VILLALBA SUB 8 BRISAS DE EL PASO M 1'48''

6 307 SAUL SANZ REYES SUB 8 LLANOS ACERO M 1'48''

7 341 MARCOS GONZALEZ PEREZ SUB8 BREÑA BAJA M 1'49''

8 130 MIGUEL PLATA RODRIGUEZ SUB 8 BRISAS DE EL PASO M 1'52''

9 317 ADRIAN FRANCISCO GUERRA SUB 8 BREÑA BAJA MAGICA M 1'53''

10 123 MARTA ACOSTA VILLALBA SUB 8 BRISAS DE EL PASO F 1'55''

11 308 VEGA SARMIENTO OLMO SUB 8 LLANOS ACERO F 2'02''

12 312 NADIR CIRIACO GALVAN SUB 8 BRISAS DE EL PASO M 2'02''

13 217 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2'03''

14 124 CHLOE AFONSO PEREZ SUB 8 BRISAS DE EL PASO F 2'04''

15 343 SAUL FERNANDEZ VIVAS SUB 8 INDEPENDIENTE M 2'06''

16 311 ANGEL ACOSTA DIAZ SUB 8 BRISAS DE EL PASO M 2'07''

17 375 MARIO HERNANDEZ HENRIQUEZ SUB 8 INDEPENDIENTE M 2'07''

18 88 AITANA DIAZ DETOFFOLI SUB 8 MILLA CHICHARRERA F 2'09''

19 148 HUGO PALENCIA DEL PINO SUB8 PUERTO CRUZ REALEJOS M 2'11''

20 342 TAYLER PEREZ ESCRIBANO SUB 8 INDEPENDIENTE M 2'16''

21 336 PABLO FRANCISCO GONZALEZ SUB 8 BREÑA BAJA MAGICA M 2'24''

22 323 MANUEL MARTIN PLASENCIA SUB 8 INDEPENDIENTE M 2'25''

23 339 MAR GONZALEZ ASENJO SUB 8 INDEPENDIENTE F 2'29''

24 128 AXEL DE LA CRUZ RODRIGUEZ SUB 8 BRISAS DE EL PASO M 2'30''

25 218 NIKOS ATHANASIOS MASTORAS PEREZ SUB 8 CLATOR OROTAVA M 2'31''

26 373 GABRIEL CABRERA DOMINGUEZ SUB 8 INDEPENDIENTE M 2'40''

27 320 DANIEL HERNANDEZ MATOS SUB8 INDEPENDIENTE M 3'24''

28 94 RYAN ALONSO MORALES SUB 8 MILLA CHICHARRERA M 3'51''

* los dorsales en los que no aparecen nombres es porque corrieron el campeonato de canarias pero no se inscribieron en la prueba.

CLASIFICACION SUB8 MIXTO

SUB8 MIXTO 1/30
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4 308 VEGA SARMIENTO OLMO SUB 8 LLANOS ACERO F 2'02''

5 124 CHLOE AFONSO PEREZ SUB 8 BRISAS DE EL PASO F 2'04''

6 88 AITANA DIAZ DETOFFOLI SUB 8 MILLA CHICHARRERA F 2'09''

7 339 MAR GONZALEZ ASENJO SUB 8 INDEPENDIENTE F 2'29''
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1 309 KILIAN SARMIENTO OLMO SUB 8 LLANOS ACERO M 1'40''
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8 312 NADIR CIRIACO GALVAN SUB 8 BRISAS DE EL PASO M 2'02''

9 343 SAUL FERNANDEZ VIVAS SUB 8 INDEPENDIENTE M 2'06''

10 311 ANGEL ACOSTA DIAZ SUB 8 BRISAS DE EL PASO M 2'07''

11 375 MARIO HERNANDEZ HENRIQUEZ SUB 8 INDEPENDIENTE M 2'07''

12 148 HUGO PALENCIA DEL PINO SUB8 PUERTO CRUZ REALEJOS M 2'11''

13 342 TAYLER PEREZ ESCRIBANO SUB 8 INDEPENDIENTE M 2'16''

14 336 PABLO FRANCISCO GONZALEZ SUB 8 BREÑA BAJA MAGICA M 2'24''

15 323 MANUEL MARTIN PLASENCIA SUB 8 INDEPENDIENTE M 2'25''

16 128 AXEL DE LA CRUZ RODRIGUEZ SUB 8 BRISAS DE EL PASO M 2'30''

17 218 NIKOS ATHANASIOS MASTORAS PEREZ SUB 8 CLATOR OROTAVA M 2'31''

18 373 GABRIEL CABRERA DOMINGUEZ SUB 8 INDEPENDIENTE M 2'40''

19 320 DANIEL HERNANDEZ MATOS SUB8 INDEPENDIENTE M 3'24''

20 94 RYAN ALONSO MORALES SUB 8 MILLA CHICHARRERA M 3'51''
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XXII MILLA BREÑA BAJA 2025
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PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 215 MATIAS HERNANDEZ SPRINGER SUB10 CLATOR OROTAVA M 1'21''

2 255 DACIL CAMEJO FRAILE SUB10 EAMJ PLAYAS DE JANDIA F 1'22''

3 301 GUILLERMO LUIS GARCIA SUB10 CLUB ATLETISMO PUERTO CRUZ- REALEJOSM 1'24''

4 334 MARIA TAMINA ARMAS PINTO SUB10 CHIRIZO F 1'24''

5 242 NEREA DEL CASTILLO GUTIERREZ SUB10 CLUB AGUERE F 1'25''

6 90 NOA QUINTERO TOLMOS SUB10 MILLA CHICHARRERA F 1'25''

7 210 CARLOTA ARBELO ASCANIO SUB10 CLATOR OROTAVA F 1'26''

8 273 AITOR PEREZ PEREZ SUB10 TENERIFE CAJA CANARIAS M 1'28''

9 79 ALEJANDRA HERNANDEZ MATOS SUB10 MILLA CHICHARRERA F 1'28''

10 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1'28''

11 120 HARIDIAN HERNANDEZ GARCIA SUB10 BRISAS DE EL PASO F 1'31''

12 211 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1'31''

13 214 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1'32''

14 246 HUGO CABRERA MELERO SUB10 CLUB AGUERE M 1'32''

15 256 ELISA MARTIN PEREZ SUB10 EAMJ PLAYAS DE JANDIA F 1'32''

16 249 MATEO MELIAN DELGADO SUB10 CLUB AGUERE M 1'34''

17 121 DANIELA HERNANDEZ GUTIERREZ SUB10 BRISAS DE EL PASO F 1'35''

18 282 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1'36''

19 243 NIRA OLIVA GARCIA SUB10 CLUB AGUERE F 1'37''

20 147 OSCAR PALENCIA DEL PINO SUB10 MILLA CHICHARRERA M 1'38''

21 140 LAIA ACOSTA ACOSTA SUB10 LLANOS ACERO F 1'40''

22 141 ALONSO HENRIQUEZ SANCHEZ SUB10 LLANOS ACERO M 1'41''

23 122 LORENZO CONCEPCION HERRERA SUB10 BRISAS DE EL PASO M 1'42''

24 250 MATEO MENDO CARGIA SUB10 CLUB AGUERE M 1'43''

25 340 JAVIER GONZALEZ PEREZ SUB10 BREÑA BAJA M 1'47''

26 331 VALERIA CARNICER PEREZ SUB10 INDEPENDIENTE F 1'47''

27 247 MARTIN GARCIA RODRIGUEZ SUB10 CLUB AGUERE M 1'47''

28 244 ANGEL ADEXE AGUIAR HERNANDEZ SUB10 CLUB AGUERE M 1'47''

29 213 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1'49''

30 119 JANA CENTENO GARCIA SUB10 BRISAS DE EL PASO F 1'51''

31 92 DANIELA DIAZ DETOFFOLI SUB10 MILLA CHICHARRERA F 1'52''

32 330 ALBA ALVAREZ PEREZ SUB10 INDEPENDIENTE F 1'53''

33 91 DAREK ALONSO MORALES SUB10 MILLA CHICHARRERA M 1'53''

34 335 GARA RODRIGUEZ MARTIN SUB10 C.A. CHIRIZO F 1'58''

35 326 MAEL RODRIGUEZ DADLANI SUB10 INDEPENDIENTE M 1'58''

36 322 ALVARO MARTIN PLASENCIA SUB10 INDEPENDIENTE M 1'58''

37 324 CLAUDIO HERRERA GONZALEZ SUB 8 INDEPENDIENTE M 1'59''

38 332 IAN FELIPE FERRAZ SUB10 BREÑA BAJA MAGICA M 2'03''

39 333 RAFAEL DE PAZ BRITO SUB10 BREÑA BAJA MAGICA M 2'05''

40 248 IAN JEREZ QUINTERO SUB10 CLUB AGUERE M 2'14''

* los dorsales en los que no aparecen nombres es porque corrieron el campeonato de canarias pero no se inscribieron en la prueba.

CLASIFICACION SUB10 MIXTO

SUB10 MIXTO 4/30
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1 255 DACIL CAMEJO FRAILE SUB10 EAMJ PLAYAS DE JANDIA F 1'22''

2 334 MARIA TAMINA ARMAS PINTO SUB10 CHIRIZO F 1'24''

3 242 NEREA DEL CASTILLO GUTIERREZ SUB10 CLUB AGUERE F 1'25''

4 90 NOA QUINTERO TOLMOS SUB10 MILLA CHICHARRERA F 1'25''

5 210 CARLOTA ARBELO ASCANIO SUB10 CLATOR OROTAVA F 1'26''

6 79 ALEJANDRA HERNANDEZ MATOS SUB10 MILLA CHICHARRERA F 1'28''
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9 121 DANIELA HERNANDEZ GUTIERREZ SUB10 BRISAS DE EL PASO F 1'35''
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12 331 VALERIA CARNICER PEREZ SUB10 INDEPENDIENTE F 1'47''
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14 92 DANIELA DIAZ DETOFFOLI SUB10 MILLA CHICHARRERA F 1'52''
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XXII MILLA BREÑA BAJA 2025
Los Cancajos, 29 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 77 SUHAYLA BALLI AL SOUFI DEL DIEGO SUB12 MILLA CHICHARRERA F 2'46''

2 117 DIEGO PEREZ MARTIN SUB12 BRISAS DE EL PASO M 2'50''

3 89 DADIANA SOFIA MONGUA TRIBIÑO SUB12 MILLA CHICHARRERA F 2'55''

4 275 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2'56''

5 115 MARIA SANCHEZ GONZALEZ SUB12 BRISAS DE EL PASO F 2'58''

6 114 DANIELLA RAMOS MOSEGUES SUB12 BRISAS DE EL PASO F 3'00''

7 118 ABRAHAM RODRIGUEZ ALVAREZ SUB12 BRISAS DE EL PASO M 3'03''

8 232 CELIA MARTIN MEJIAS SUB12 CLUB AGUERE M 3'05''

9 240 IZAN MEDINA RODRIGUEZ SUB12 CLUB AGUERE M 3'05''

10 206 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3'06''

11 208 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3'06''

12 57 CLAUDIA EHRENSPECK GOMEZ SUB12 ADASAT GRAN CANARIA F 3'07''

13 209 ENZO CASTELLANO LOPEZ SUB12 CLATOR OROTAVA M 3'07''

14 238 KAYDEN GONZALEZ ALBA SUB12 CLUB ATLETISMO AGUERE M 3'07''

15 236 GABRIELA RAMOS RAMOS SUB12 CLUB AGUERE F 3'08''

16 239 JUAN GUTIERREZ GOMEZ SUB12 CLUB AGUERE M 3'09''

17 379 MARCO VENTOR HELLERS CABELLO SUB12 BREÑA BAJA M 3'09''

18 380 CARLA HELLERS CABELLO SUB12 BREÑA BAJA F 3'10''

19 78 DANIELA CASTEDO PADRON SUB12 MILLA CHICHARRERA F 3'11''

20 241 ELIAN RODRIGUEZ GONZLAEZ SUB12 CLUB AGUERE M 3'13''

21 116 SERGIO CAMACHO PEREZ SUB12 BRISAS DE EL PASO M 3'14''

22 56 CARLA DENIZ GONZALEZ SUB12 ADASAT GRAN CANARIA F 3'14''

23 139 RAMON ALVAREZ SANCHEZ SUB12 LLANOS ACERO M 3'15''

24 86 SIMON RAMOS ROMERO SUB12 MILLA CHICHARRERA M 3'15''

25 83 MIGUEL GONZALEZ ARVELO SUB12 MILLA CHICHARRERA M 3'15''

26 351 SIMON POZUELO SUB12 BREÑA BAJA MAGICA M 3'17''

27 345 MERIDA MAGDALENA GONZALEZ SUB12 C.A. CHIRIZO F 3'18''

28 230 VALENTINA DOMINGUEZ MARTIN SUB12 CLUB AGUERE F 3'22''

29 235 SOFIA RAMIREZ GONZALEZ SUB12 CLUB AGUERE F 3'23''

30 234 ADRIANA PEREZ HERNANDEZ SUB12 CLUB AGUERE F 3'24''

31 231 IRENE ESQUIVEL RODRIGUEZ SUB12 CLUB AGUERE F 3'25''

32 300 EZEQUIEL IZQUIERDO ESCOBAR SUB12 CLATOR OROTAVA M 3'27''

33 237 MATEO DE LEON GONZALEZ SUB12 CLUB AGUERE M 3'27''

34 233 IRENE OLIVA FERNANDEZ SUB12 CLUB AGUERE F 3'28''

35 138 ORIANA DE EUGENIO BONILLA SUB12 LLANOS ACERO F 3'28''

36 352 JARED MIGUEL GALAN HERNANDEZ SUB12 BREÑA BAJA M 3'32''

37 364 MARTIN TORRES CALCINES SUB12 TENERIFE CAJA CANARIAS M 3'34''

38 229 CARLA DEL CASTILLO GUTIERREZ SUB12 CLUB AGUERE F 3'37''

39 327 MAYA RODRIGUEZ DADLANI SUB14 INDEPENDIENTE F 3'39''

40 88 AITANA DIAZ DETOFFOLI SUB 8 MILLA CHICHARRERA F 3'41''

41 58 ZOE PHILLIPS SUB12 ADASAT GRAN CANARIA F 3'44''

42 84 AITOR MACIAS SANCHO SUB12 MILLA CHICHARRERA M 3'49''

43 82 LUCAS DE LA VEGA SANTANA SUB12 MILLA CHICHARRERA M 3'56''

44 207 DHALIA ALEXANDRA MASTORAS PEREZ SUB12 CLATOR OROTAVA F 4'08''

45 80 ULISES BARROS MEDEROS SUB12 MILLA CHICHARRERA M 4'15''

46 87 CARLOS TEJERA GONZALEZ SUB12 MILLA CHICHARRERA M 4'26''

CLASIFICACION SUB12 MIXTO

SUB12 MIXTO 7/30
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* los dorsales en los que no aparecen nombres es porque corrieron el campeonato de canarias pero no se inscribieron en la prueba.
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RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 77 SUHAYLA BALLI AL SOUFI DEL DIEGO SUB12 MILLA CHICHARRERA F 2'46''

2 89 DADIANA SOFIA MONGUA TRIBIÑO SUB12 MILLA CHICHARRERA F 2'55''

3 115 MARIA SANCHEZ GONZALEZ SUB12 BRISAS DE EL PASO F 2'58''

4 114 DANIELLA RAMOS MOSEGUES SUB12 BRISAS DE EL PASO F 3'00''

5 57 CLAUDIA EHRENSPECK GOMEZ SUB12 ADASAT GRAN CANARIA F 3'07''

6 236 GABRIELA RAMOS RAMOS SUB12 CLUB AGUERE F 3'08''

7 380 CARLA HELLERS CABELLO SUB12 BREÑA BAJA F 3'10''

8 78 DANIELA CASTEDO PADRON SUB12 MILLA CHICHARRERA F 3'11''

9 56 CARLA DENIZ GONZALEZ SUB12 ADASAT GRAN CANARIA F 3'14''

10 345 MERIDA MAGDALENA GONZALEZ SUB12 C.A. CHIRIZO F 3'18''

11 230 VALENTINA DOMINGUEZ MARTIN SUB12 CLUB AGUERE F 3'22''

12 235 SOFIA RAMIREZ GONZALEZ SUB12 CLUB AGUERE F 3'23''

13 234 ADRIANA PEREZ HERNANDEZ SUB12 CLUB AGUERE F 3'24''

14 231 IRENE ESQUIVEL RODRIGUEZ SUB12 CLUB AGUERE F 3'25''

15 233 IRENE OLIVA FERNANDEZ SUB12 CLUB AGUERE F 3'28''

16 138 ORIANA DE EUGENIO BONILLA SUB12 LLANOS ACERO F 3'28''

17 229 CARLA DEL CASTILLO GUTIERREZ SUB12 CLUB AGUERE F 3'37''

18 327 MAYA RODRIGUEZ DADLANI SUB14 INDEPENDIENTE F 3'39''

19 88 AITANA DIAZ DETOFFOLI SUB 8 MILLA CHICHARRERA F 3'41''

20 58 ZOE PHILLIPS SUB12 ADASAT GRAN CANARIA F 3'44''

21 207 DHALIA ALEXANDRA MASTORAS PEREZ SUB12 CLATOR OROTAVA F 4'08''
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XXII MILLA BREÑA BAJA 2025
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RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 117 DIEGO PEREZ MARTIN SUB12 BRISAS DE EL PASO M 2'50''

2 118 ABRAHAM RODRIGUEZ ALVAREZ SUB12 BRISAS DE EL PASO M 3'03''

3 232 CELIA MARTIN MEJIAS SUB12 CLUB AGUERE M 3'05''

4 240 IZAN MEDINA RODRIGUEZ SUB12 CLUB AGUERE M 3'05''

5 209 ENZO CASTELLANO LOPEZ SUB12 CLATOR OROTAVA M 3'07''

6 238 KAYDEN GONZALEZ ALBA SUB12 CLUB ATLETISMO AGUERE M 3'07''

7 239 JUAN GUTIERREZ GOMEZ SUB12 CLUB AGUERE M 3'09''

8 379 MARCO VENTOR HELLERS CABELLO SUB12 BREÑA BAJA M 3'09''

9 241 ELIAN RODRIGUEZ GONZLAEZ SUB12 CLUB AGUERE M 3'13''

10 116 SERGIO CAMACHO PEREZ SUB12 BRISAS DE EL PASO M 3'14''

11 139 RAMON ALVAREZ SANCHEZ SUB12 LLANOS ACERO M 3'15''

12 86 SIMON RAMOS ROMERO SUB12 MILLA CHICHARRERA M 3'15''

13 83 MIGUEL GONZALEZ ARVELO SUB12 MILLA CHICHARRERA M 3'15''

14 351 SIMON POZUELO SUB12 BREÑA BAJA MAGICA M 3'17''

15 300 EZEQUIEL IZQUIERDO ESCOBAR SUB12 CLATOR OROTAVA M 3'27''

16 237 MATEO DE LEON GONZALEZ SUB12 CLUB AGUERE M 3'27''

17 352 JARED MIGUEL GALAN HERNANDEZ SUB12 BREÑA BAJA M 3'32''

18 364 MARTIN TORRES CALCINES SUB12 TENERIFE CAJA CANARIAS M 3'34''

19 84 AITOR MACIAS SANCHO SUB12 MILLA CHICHARRERA M 3'49''

20 82 LUCAS DE LA VEGA SANTANA SUB12 MILLA CHICHARRERA M 3'56''

21 80 ULISES BARROS MEDEROS SUB12 MILLA CHICHARRERA M 4'15''

22 87 CARLOS TEJERA GONZALEZ SUB12 MILLA CHICHARRERA M 4'26''

CLASIFICACION SUB12 MASCULINO

SUB12 MASCULINO 10/30



XXII MILLA BREÑA BAJA 2025
Los Cancajos, 29 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 74 SERGIO DORTA SEQUI SUB14 MILLA CHICHARRERA M 4'20''

2 75 HUGO HERNANDEZ PLASENCIA SUB14 MILLA CHICHARRERA M 4'22''

3 269 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4'24''

4 346 DARIO PEREZ LABRADOR SUB14 SEGUIDORES RUNNING BREÑA BAJA M 4'24''

5 272 LEYRE AGUIAR ARBELO SUB14 TENERIFE CAJACANARIAS F 4'25''

6 135 MATIAS NEIRA LEON SUB14 LLANOS ACERO M 4'29''

7 111 SARA RODRIGUEZ CONCEPCION SUB14 BRISAS DE EL PASO F 4'35''

8 137 ROMAN SANZ REYES SUB14 LLANOS ACERO M 4'36''

9 76 LEO WOLFGANG TAVIO WERTH SUB14 MILLA CHICHARRERA M 4'37''

10 134 IRENE PEREZ MARTIN SUB14 LLANOS ACERO F 4'40''

11 185 LOLA MOSQUERA NAVARRO SUB14 CCT SANTA CRUZ F 4'41''

12 358 NABITOU KANATE SUB14 CHIRIZO F 4'48''

13 355 ELOY CABRERA REYES SUB14 INDEPENDIENTE M 4'49''

14 353 IVAN MONTILLA GUERRA SUB14 BREÑA BAJA MAGICA M 4'50''

15 372 MARIEL CRISTINA RODRIGUEZ GUEDEZ SUB14 BREÑA BAJA MAGICA F 5'01''

16 72 KAMILA MARIA MENDEZ ANGARITA SUB14 MILLA CHICHARRERA F 5'05''

17 396 SIMON LOZANO PEREZ SUB14 ATLETISMO VILLA DE MAZO M 5'21''

18 113 ASIER RAMOS MOSEGUES SUB14 BRISAS DE EL PASO M 5'28''

19 109 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5'29''

20 397 NICOLA MORA PEREZ SUB14 ATLETISMO VILLA DE MAZO M 5'33''

21 110 NORA PEREZ RODRIGUEZ SUB14 BRISAS DE EL PASO F 5'34''

22 73 SOFIA PEYRAC CABRERA SUB14 MILLA CHICHARRERA F 5'42''

23 337 ALVARO FRANCISCO GONZALEZ SUB14 BREÑA BAJA MAGICA M 5'45''

24 381 ENRIQUE HELLERS CABELLO SUB14 BREÑA BAJA M 5'52''

25 318 GABRIELA FRANCISCO GUERRA SUB14 BREÑA BAJA MAGICA F 6'10''

* los dorsales en los que no aparecen nombres es porque corrieron el campeonato de canarias pero no se inscribieron en la prueba.

CLASIFICACION SUB14 MIXTO

SUB14 MIXTO 11/30
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RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 272 LEYRE AGUIAR ARBELO SUB14 TENERIFE CAJACANARIAS F 4'25''

2 111 SARA RODRIGUEZ CONCEPCION SUB14 BRISAS DE EL PASO F 4'35''

3 134 IRENE PEREZ MARTIN SUB14 LLANOS ACERO F 4'40''

4 185 LOLA MOSQUERA NAVARRO SUB14 CCT SANTA CRUZ F 4'41''

5 358 NABITOU KANATE SUB14 CHIRIZO F 4'48''

6 372 MARIEL CRISTINA RODRIGUEZ GUEDEZ SUB14 BREÑA BAJA MAGICA F 5'01''

7 72 KAMILA MARIA MENDEZ ANGARITA SUB14 MILLA CHICHARRERA F 5'05''

8 110 NORA PEREZ RODRIGUEZ SUB14 BRISAS DE EL PASO F 5'34''

9 73 SOFIA PEYRAC CABRERA SUB14 MILLA CHICHARRERA F 5'42''

10 318 GABRIELA FRANCISCO GUERRA SUB14 BREÑA BAJA MAGICA F 6'10''

CLASIFICACION SUB14 FEMENINO

SUB14 FEMENINO 12/30



XXII MILLA BREÑA BAJA 2025
Los Cancajos, 29 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 74 SERGIO DORTA SEQUI SUB14 MILLA CHICHARRERA M 4'20''

2 75 HUGO HERNANDEZ PLASENCIA SUB14 MILLA CHICHARRERA M 4'22''

3 346 DARIO PEREZ LABRADOR SUB14 SEGUIDORES RUNNING BREÑA BAJA M 4'24''

4 135 MATIAS NEIRA LEON SUB14 LLANOS ACERO M 4'29''

5 137 ROMAN SANZ REYES SUB14 LLANOS ACERO M 4'36''

6 76 LEO WOLFGANG TAVIO WERTH SUB14 MILLA CHICHARRERA M 4'37''

7 355 ELOY CABRERA REYES SUB14 INDEPENDIENTE M 4'49''

8 353 IVAN MONTILLA GUERRA SUB14 BREÑA BAJA MAGICA M 4'50''

9 396 SIMON LOZANO PEREZ SUB14 ATLETISMO VILLA DE MAZO M 5'21''

10 113 ASIER RAMOS MOSEGUES SUB14 BRISAS DE EL PASO M 5'28''

11 397 NICOLA MORA PEREZ SUB14 ATLETISMO VILLA DE MAZO M 5'33''

12 337 ALVARO FRANCISCO GONZALEZ SUB14 BREÑA BAJA MAGICA M 5'45''

13 381 ENRIQUE HELLERS CABELLO SUB14 BREÑA BAJA M 5'52''

CLASIFICACION SUB14 MASCULINO

SUB14 MASCULINO 13/30



XXII MILLA BREÑA BAJA 2025
Los Cancajos, 29 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 103 DIEGO CAMACHO ROMERO SUB18 BRISAS DE EL PASO M 4'46''

2 199 JUAN ALEJANDRO BENITEZ LOSADA SUB18 CHIKILLOS DE VECINDARIO M 5'04''

3 228 GERMAN RODRIGUEZ PEREZ SUB18 CLUB AGUERE M 5'06''

4 264 ANCOR GONZALEZ GONZALEZ SUB18 OLYMPUS-21 TENERIFE M 5'10''

5 267 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5'16''

6 201 PABLO SANCHEZ GONZALEZ SUB18 CHIKILLOS DE VECINDARIO M 5'16''

7 200 HUGO DEL CRISTO CABRERA TAISMA SUB18 CHIKILLOS DE VECINDARIO M 5'17''

8 266 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5'18''

9 187 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5'18''

10 108 ALONSO ACERO MARTIN SUB16 BRISAS DE EL PASO M 5'19''

11 48 MIGUEL BATISTA ALVAREZ SUB18 CLATOR OROTAVA M 5'19''

12 204 DIEGO JOSE LOPEZ GONZALEZ SUB16 CHIKILLOS DE VECINDARIO M 5'24''

13 304 VICTOR GARCIA PAZ SUB18 LLANOS ACERO M 5'26''

14 384 KEFYALEW HERNANDEZ LORENZO SUB16 CHIRIZO M 5'26''

15 160 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5'28''

16 188 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5'31''

17 265 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5'32''

18 271 RUBEN AGUIAR ARBELO SUB16 TENERIFE CAJACANARIAS M 5'32''

19 133 FERNANDO HENRIQUEZ SANCHEZ SUB16 LLANOS ACERO M 5'43''

20 203 JUAN PABLO BENITEZ LOSADA SUB16 CHIKILLOS DE VECINDARIO M 5'51''

21 177 ALEX GONZALEZ RUIZ SUB16 CCT SANTA CRUZ M 5'53''

22 268 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5'55''

23 159 KILIAN MARTIN DIAZ SUB18 CCT SANTA CRUZ M 5'58''

24 180 ADRIAN LORENZO CANCIO SUB16 CCT SANTA CRUZ M 6'00''

25 403 ALVARO MARANTE CABRERA SUB18 INDEPENDIENTE M 6'02''

26 71 IAN HERNANDO OLMO SUB16 MILLA CHICHARRERA M 6'09''

27 178 IKER HERNANDEZ RODRIGUEZ SUB16 CCT SANTA CRUZ M 6'17''

28 174 PEDRO FRIAS ARBELO SUB16 CCT SANTA CRUZ M 6'20''

29 175 GUILLERMO GOMEZ HERNANDEZ SUB16 CCT SANTA CRUZ M 6'20''

30 184 ADRIAN TORREMOCHA DELGADO SUB16 CCT SANTA CRUZ M 6'22''

31 356 ALBERTO CABRERA REYES SUB16 INDEPENDIENTE M 6'31''

32 179 DARIO ARTEMIO LOPEZ DE LEON SUB16 CCT SANTA CRUZ M 6'40''

33 181 RODRIGO MIRANDA MAMELY SUB16 CCT SANTA CRUZ M 6'54''

34 176 UNAY GONZALEZ ALBERTOS SUB16 CCT SANTA CRUZ M 6'57''

35 48 MIGUEL BATISTA ALVAREZ SUB18 CLATOR OROTAVA M 7'10''

36 183 JAVIER SOLIÑO RIO SUB16 CCT SANTA CRUZ M 7'24''

37 173 JULIO ACOSTA PEREZ SUB16 CCT SANTA CRUZ M 7'28''

38 182 ALEJANDRO SANCHEZ PERAZA SUB16 CCT SANTA CRUZ M 7'40''

* los dorsales en los que no aparecen nombres es porque corrieron el campeonato de canarias pero no se inscribieron en la prueba.

CLASIFICACION SUB16-SUB18 MASCULINO

SUB16-SUB18 MASCULINO 14/30



XXII MILLA BREÑA BAJA 2025
Los Cancajos, 29 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 108 ALONSO ACERO MARTIN SUB16 BRISAS DE EL PASO M 5'19''

2 204 DIEGO JOSE LOPEZ GONZALEZ SUB16 CHIKILLOS DE VECINDARIO M 5'24''

3 384 KEFYALEW HERNANDEZ LORENZO SUB16 CHIRIZO M 5'26''

4 271 RUBEN AGUIAR ARBELO SUB16 TENERIFE CAJACANARIAS M 5'32''

5 133 FERNANDO HENRIQUEZ SANCHEZ SUB16 LLANOS ACERO M 5'43''

6 203 JUAN PABLO BENITEZ LOSADA SUB16 CHIKILLOS DE VECINDARIO M 5'51''

7 177 ALEX GONZALEZ RUIZ SUB16 CCT SANTA CRUZ M 5'53''

8 180 ADRIAN LORENZO CANCIO SUB16 CCT SANTA CRUZ M 6'00''

9 71 IAN HERNANDO OLMO SUB16 MILLA CHICHARRERA M 6'09''

10 178 IKER HERNANDEZ RODRIGUEZ SUB16 CCT SANTA CRUZ M 6'17''

11 174 PEDRO FRIAS ARBELO SUB16 CCT SANTA CRUZ M 6'20''

12 175 GUILLERMO GOMEZ HERNANDEZ SUB16 CCT SANTA CRUZ M 6'20''

13 184 ADRIAN TORREMOCHA DELGADO SUB16 CCT SANTA CRUZ M 6'22''

14 356 ALBERTO CABRERA REYES SUB16 INDEPENDIENTE M 6'31''

15 179 DARIO ARTEMIO LOPEZ DE LEON SUB16 CCT SANTA CRUZ M 6'40''

16 181 RODRIGO MIRANDA MAMELY SUB16 CCT SANTA CRUZ M 6'54''

17 176 UNAY GONZALEZ ALBERTOS SUB16 CCT SANTA CRUZ M 6'57''

18 183 JAVIER SOLIÑO RIO SUB16 CCT SANTA CRUZ M 7'24''

19 173 JULIO ACOSTA PEREZ SUB16 CCT SANTA CRUZ M 7'28''

20 182 ALEJANDRO SANCHEZ PERAZA SUB16 CCT SANTA CRUZ M 7'40''

CLASIFICACION SUB16 MASCULINO

SUB16 MASCULINO 15/30



XXII MILLA BREÑA BAJA 2025
Los Cancajos, 29 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 103 DIEGO CAMACHO ROMERO SUB18 BRISAS DE EL PASO M 4'46''

2 199 JUAN ALEJANDRO BENITEZ LOSADA SUB18 CHIKILLOS DE VECINDARIO M 5'04''

3 228 GERMAN RODRIGUEZ PEREZ SUB18 CLUB AGUERE M 5'06''

4 264 ANCOR GONZALEZ GONZALEZ SUB18 OLYMPUS-21 TENERIFE M 5'10''

5 201 PABLO SANCHEZ GONZALEZ SUB18 CHIKILLOS DE VECINDARIO M 5'16''

6 200 HUGO DEL CRISTO CABRERA TAISMA SUB18 CHIKILLOS DE VECINDARIO M 5'17''

7 48 MIGUEL BATISTA ALVAREZ SUB18 CLATOR OROTAVA M 5'19''

8 304 VICTOR GARCIA PAZ SUB18 LLANOS ACERO M 5'26''

9 159 KILIAN MARTIN DIAZ SUB18 CCT SANTA CRUZ M 5'58''

10 403 ALVARO MARANTE CABRERA SUB18 INDEPENDIENTE M 6'02''

11 48 MIGUEL BATISTA ALVAREZ SUB18 CLATOR OROTAVA M 7'10''

CLASIFICACION SUB18 MASCULINO

SUB18 MASCULINO 16/30



XXII MILLA BREÑA BAJA 2025
Los Cancajos, 29 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 270 JENNA MELROSE JONASSON SUB18 TENERIFE CAJACANARIAS F 5'52''

2 100 IRIS BARRETO FERNANDEZ SUB18 BRISAS DE EL PASO F 5'59''

3 95 FAYNA DORTA HERRERA SUB18 CLUB ATLETISMO ATALAYA TEJINA F 5'59''

4 202 NIRA MORALES QUINTANA SUB16 CHIKILLOS DE VECINDARIO F 6'06''

5 205 LOLA MARTIN BARRETO SUB16 CLATOR OROTAVA F 6'00''

6 196 MARIA TATIANA SUAREZ FLEASOC SUB18 CHIKILLOS DE VECINDARIO F 6'03''

7 60 PAOLA RODRIGUEZ DA SILVA SUB16 CLUB ATLETISMO ARONA F 6'05''

8 12 IRENE* OLEA RAVELO SUB18 INDEPENDIENTE F 6'06''

9 193 ALBA HERNANDEZ PEREZ SUB16 CEA TENERIFE 1984 F 6'09''

10 377 IRENE HERNANDEZ EXPOSITO SUB18 TRECUS LA PALMA DOMINGO ALONSO F 6'11''

11 195 AFRICA RODRIGUEZ SANTANA SUB18 CHIKILLOS DE VECINDARIO F 6'12''

12 68 LUCIA COELLO CABRERA SUB16 MILLA CHICHARRERA F 6'15''

13 378 MAILINE SCHOBER SUB18 CD HILERA F 6'16''

14 105 ESTELA PEREZ GONZALEZ SUB16 BRISAS DE EL PASO F 6'18''

15 104 AINARA CAMACHO RODRIGUEZ SUB16 BRISAS DE EL PASO F 6'39''

16 99 LUCIA ACOSTA HERNANDEZ SUB18 BRISAS DE EL PASO F 6'42''

17 167 GABRIELA MOSQUERA NAVARRO SUB16 CCT SANTA CRUZ F 6'44''

18 166 SARA LAPIDO ESTEVEZ SUB16 CCT SANTA CRUZ F 6'47''

19 156 MARIA CALDERON MENDEZ SUB18 CCT SANTA CRUZ F 7'02''

20 69 ALDARA VAAMONDE ALONSO SUB16 MILLA CHICHARRERA F 7'03''

21 70 DANIELA VERGARA RICO SUB16 MILLA CHICHARRERA F 7'03''

22 49 VALENTINA GONZALEZ FOGIONE SUB18 CLATOR OROTAVA F 7'06''

23 165 IBALLA GONZALEZ YANES SUB16 CCT SANTA CRUZ F 7'10''

24 359 SURYA GARCIA LORENZO SUB16 CHIRIZO F 7'12''

25 107 SOFIA RODRIGUEZ PEREZ SUB16 BRISAS DE EL PASO F 7'17''

26 132 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7'19''

27 306 MIRIAM REYES MEDINA SUB16 LLANOS ACERO F 7'23''

28 106 AMALIA RODRIGUEZ ACOSTA SUB16 BRISAS DE EL PASO F 7'24''

29 163 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7'27''

30 162 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7'31''

31 67 ALBA PEREZ GUEDEZ SUB18 MILLA CHICHARRERA F 7'37''

32 361 DANIELA RODRIGUEZ RODRIGUEZ SUB16 C.A. CHIRIZO F 7'39''

33 169 AISHA REINA SOSA SUB16 CCT SANTA CRUZ F 7'43''

34 161 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7'59''

35 170 MARTA RODRIGUEZ AFONSO SUB16 CCT SANTA CRUZ F 7'59''

36 168 LEILA PLASENCIA BATISTA SUB16 CCT SANTA CRUZ F 8'00''

37 197 IBALLA VILA GONZALEZ SUB18 CHIKILLOS DE VECIDNARIO F 8'06''

38 102 MARA AINARA RODRIGUEZ ALVAREZ SUB18 BRISAS DE EL PASO F 8'16''

39 357 SELENE YANES GUERRA SUB16 CA CHIRIZO F 8'17''

40 171 SOFIA YANES FUMERO SUB16 CCT SANTA CRUZ F 8'32''

41 157 ERIKA GOMEZ HERNANDEZ SUB18 CCT SANTA CRUZ F 8'32''

42 172 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8'34''

43 158 ATTENERI VERA GONZALEZ SUB18 CCT SANTA CRUZ F 8'48''

* los dorsales en los que no aparecen nombres es porque corrieron el campeonato de canarias pero no se inscribieron en la prueba.

CLASIFICACION SUB16-SUB18 FEMENINO

SUB16-SUB18 FEMENINO 17/30



XXII MILLA BREÑA BAJA 2025
Los Cancajos, 29 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 408 CARLOS RAMON MARTIN HERNANDEZ POPULAR INDEPENDIENTE M 5'27''

2 304 VICTOR GARCIA PAZ SUB18 LLANOS ACERO M 5'31''

3 133 FERNANDO HENRIQUEZ SANCHEZ SUB16 LLANOS ACERO M 5'41''

4 386 JUAN MIGUEL SANTOS PEREZ POPULAR HILERA M 5'58''

5 385 CHRISTOPHER LOPEZ GARCIA POPULAR CAMINANTES EL ATAJO M 6'10''

6 46 MAVIA MARTIN PEREZ POPULAR BRISAS DE EL PASO F 6'17''

7 362 JOSE IGNACIO MARTIN DIAZ POPULAR INDEPENDIENTE M 6'23''

8 310 JONAY GARCIA AFONSO POPULAR BRISAS DE EL PASO M 6'31''

9 407 AYTHAMI DOMINGUEZ GOYA POPULAR INDEPENDIENTE M 6'40''

10 344 CATHAYSA HERNANDEZ POPULAR CLATOR OROTAVA F 6'46''

11 365 SARA CONCEPCION MARTIN POPULAR BREÑA BAJA MAGICA F 6'53''

12 405 CLAUDIO HERRERA HERNANDEZ POPULAR INDEPENDIENTE M 7'04''

13 370 ALVARO FORTES PEREZ SUB18 INDEPENDIENTE M 7'07''

14 412 JUAN CHACÓN MASTER 35-44 TIB1848EV M 7'11''

15 414 LUIS GALAN GARCIA POPULAR INDEPENDIENTE M 7'11''

16 388 DANIEL GOMEZ MEDINA POPULAR CD SEGUIDORES RUNNING M 7'36''

17 399 LUIS RODRIGUEZ CONCEPCION POPULAR INDEPENDIENTE M 7'42''

18 15 AINHOA RODRIGUEZ PEREZ POPULAR CHIKILLOS DE VECINDARIO F 7'42''

19 402 VIOLETA RODRIGUEZ MARTIN POPULAR CLUB TRECUS F 7'43''

20 399 LUIS RODRIGUEZ CONCEPCION POPULAR INDEPENDIENTE M 7'44''

21 382 MATIAS ARTURO HELLERS BIGNILY TE MASTER 45-59CLUB DEPORTIVO TSEGUIDORES RUNNING BREÑA BAJAM 7'59''

CLASIFICACION POPULAR

POPULAR 18/30



XXII MILLA BREÑA BAJA 2025
Los Cancajos, 29 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 46 MAVIA MARTIN PEREZ POPULAR BRISAS DE EL PASO F 6'17''

2 344 CATHAYSA HERNANDEZ POPULAR CLATOR OROTAVA F 6'46''

3 365 SARA CONCEPCION MARTIN POPULAR BREÑA BAJA MAGICA F 6'53''

4 15 AINHOA RODRIGUEZ PEREZ POPULAR CHIKILLOS DE VECINDARIO F 7'42''

5 402 VIOLETA RODRIGUEZ MARTIN POPULAR CLUB TRECUS F 7'43''

CLASIFICACION POPULAR FEMENINA

POPULAR FEMENINO 19/30



XXII MILLA BREÑA BAJA 2025
Los Cancajos, 29 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 408 CARLOS RAMON MARTIN HERNANDEZ POPULAR INDEPENDIENTE M 5'27''

2 304 VICTOR GARCIA PAZ SUB18 LLANOS ACERO M 5'31''

3 133 FERNANDO HENRIQUEZ SANCHEZ SUB16 LLANOS ACERO M 5'41''

4 386 JUAN MIGUEL SANTOS PEREZ POPULAR HILERA M 5'58''

5 385 CHRISTOPHER LOPEZ GARCIA POPULAR CAMINANTES EL ATAJO M 6'10''

6 362 JOSE IGNACIO MARTIN DIAZ POPULAR INDEPENDIENTE M 6'23''

7 310 JONAY GARCIA AFONSO POPULAR BRISAS DE EL PASO M 6'31''

8 407 AYTHAMI DOMINGUEZ GOYA POPULAR INDEPENDIENTE M 6'40''

9 405 CLAUDIO HERRERA HERNANDEZ POPULAR INDEPENDIENTE M 7'04''

10 370 ALVARO FORTES PEREZ SUB18 INDEPENDIENTE M 7'07''

11 412 JUAN CHACÓN MASTER 35-44 TIB1848EV M 7'11''

12 414 LUIS GALAN GARCIA POPULAR INDEPENDIENTE M 7'11''

13 388 DANIEL GOMEZ MEDINA POPULAR CD SEGUIDORES RUNNING M 7'36''

14 399 LUIS RODRIGUEZ CONCEPCION POPULAR INDEPENDIENTE M 7'42''

15 399 LUIS RODRIGUEZ CONCEPCION POPULAR INDEPENDIENTE M 7'44''

16 382 MATIAS ARTURO HELLERS BIGNILY TE MASTER 45-59CLUB DEPORTIVO TSEGUIDORES RUNNING BREÑA BAJAM 7'59''

CLASIFICACION POPULAR MASCULINA

POPULAR MASCULINO 20/30



XXII MILLA BREÑA BAJA 2025
Los Cancajos, 29 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 4 LAURA* ETAYO BLANCO REINA TENERIFE CAJACANARIAS F 5'18''

2 8 IRENE* LORENZO HERNANDEZ REINA TENERIFE CAJACANARIAS F 5'25''

3 11 CHIARA SILVIA* MEROI REINA CAI GRAN CANARIA F 5'25''

4 6 ALBA* GARCIA RODRIGUEZ REINA  CAI GRAN CANARIA F 5'36''

5 3 YURENA* DOMINGUEZ HERNANDEZ REINA CEA PUERTO CRUZ REALEJOS F 5'41''

6 13 YAMILA MARIA* PEREZ RODRIGUEZ REINA BRISAS DE EL PASO F 5'53''

7 43 SOFIA GODOY MARRERO REINA MILLA CHICHARRERA F 5'53''

8 7 MARIA ISABEL* GUTIERREZ MERIDA REINA CLUB AGUERE F 5'54''

9 35 GUACIMARA TEIXERACRUZ ALVAREZ REINA CLUB AGUERE F 6'21''

10 44 NURIA PAIS ACOSTA REINA LLANOS ACERO F 6'43''

11 97 ARANTXA RODRIGUEZ MARTIN MASTER 35-44 BRISAS DE EL PASO F 7'21''

12 5 ELENA* GARCIA DIAZ REINA CLUB AGUERE F 7'33''

CLASIFICACION REINA FEMENINO

REINA FEMENINO 21/30



XXII MILLA BREÑA BAJA 2025
Los Cancajos, 29 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 16 ABDELLAH* AKHOUCH WAHID REINA TENERIFECAJACANARIAS M 4'34''

2 20 FRANCISCO* CABRERA GALINDO REINA TENERIFE CAJACANARIAS M 4'36''

3 23 SAUL * CASTRO SANTANA REINA EAMJ PLAYA DE JANDIA M 4'39''

4 26 RAUL* GONZALEZ DEL TORO REINA TENERIFE CAJACANARIAS M 4'41''

5 29 HUGO* PEREZ ROBAYNA REINA EAMJ PLAYAS DE JANDIA M 4'41''

6 18 OLIVER* BAEZA MARTIN REINA TENERIFE CAJACANARIAS M 4'42''

7 19 AYTHAMI* BRITO HENRIQUEZ REINA TENERIFE CAJA CANARIAS M 4'42''

8 17 SERGIO* BADALLO CARBAJOSA REINA AJALKALA M 4'44''

9 30 CRISTIAN* PULIDO PEREZ REINA CCT SANTA CRUZ M 4'46''

10 24 AGONEY* DIAZ HERRERA REINA BIKILA CANARIAS M 4'49''

11 39 MATIAS OLANO CAMACHO REINA CEA TENERIFE 1984 M 4'50''

12 28 RODRIGO* NAJERA ALVAREZ REINA C.D. SAN BARTOLOME DE TIRAJANA M 4'52''

13 25 JOEL* GARCIA DOMINGUEZ REINA BIKILA CANARIAS M 4'54''

14 33 PABLO* RODRIGUEZ PADILLA REINA JABLE DEL SUR ITAGU M 4'58''

15 31 AKORAN* RODRIGUEZ HERNANDEZ REINA PLAYAS DE JANDIA M 5'01''

16 32 JACOB MANUEL* RODRIGUEZ HERNANDEZ REINA CEA TENERIFE 1984 M 5'03''

17 38 PABLO MATIAS GONZALEZ REINA CCT SANTA CRUZ M 5'04''

18 40 ENRIQUE RUBIO ANCEUME REINA CLUB AGUERE M 5'11''

19 47 MANUEL BARRETO MELIAN REINA CLATOR OROTAVA M 5'16''

20 27 MIGUEL* LASO BLAZQUEZ REINA CCT SANTA CRUZ M 5'20''

21 41 HECTOR SANTANA ALVAREZ REINA CCT SANTA CRUZ M 5'27''

22 34 STEFAN ROBERTO* VOLPI MULLER REINA CA AGUERE M 5'31''

23 45 PABLO ROMAN KILLICK POPULAR CCT SANTA CRUZ M 5'49''

24 37 ERIC GUERRERO TCHONEV REINA CCT SANTA CRUZ M 5'51''

25 36 BORJA CASTRO DE LA ROSA REINA CLUB AGUERE M 5'57''

CLASIFICACION REINA MASCULINO

REINA MASCULINO 22/30



XXII MILLA BREÑA BAJA 2025
Los Cancajos, 29 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 395 FRANCESC GODOY CONTRERAS MASTER 35-44 INDEPENDIENTE M 4'48''

2 98 AIRAN DOMINGUEZ HERNANDEZ MASTER 35-44 BRISAS DE EL PASO M 5'02''

3 260 IÑAKI GIL RIOS MASTER 35-44 INDEPENDIENTE M 5'20''

4 225 JUAN JOSE CRUZ CABRERA MASTER 45-59 CLUB AGUERE M 5'16''

5 253 JOSE LUIS FEBLES BAEZ MASTER 45-59 CD CORREAYO SPAR TENERIFE M 5'16''

6 144 EDUARDO HERNANDEZ MONTESINOS MASTER 35-44CLUB ATLETISMO PUERTO CRUZ-REALEJOSM 5'17''

7 227 JOSE FERNANDO PADRON RAMOS MASTER 45-59 CLUB AGUERE M 5'27''

8 145 FRANCISCO JAVIER BETHENCOURT GARCIA MASTER 45-59CLUB ATLETISMO PUERTO CRUZ REALEJOSM 5'28''

9 409 PEDRO MARTIN MASTER 35-44 HARQUO M 5'29''

10 224 JONATAN MARTINEZ PEREZ MASTER 45-59 CLUB AGUERE M 5'30''

11 413 RAFAEL MATOS POPULAR HARQUO M 5'32''

12 392 JONAY LEAL ALONSO MASTER 35-44 TRECUS LA PALMA DOMINGO ALONSO M 5'33''

13 153 JORGE JESUS PULIDO PEREZ MASTER 45-59 CCT SANTA CRUZ M 5'36''

14 222 JESUS ENRIQUE MELIAN LUIS MASTER 35-44 CLUB AGUERE M 5'40''

15 64 ISRAEL AGUIAR RODRIGUEZ MASTER 35-44 MILLA CHICHARRERA M 5'42''

16 146 JOSE FRANCISCO PADRON ARMAS MASTER + DE 60 PUERTO CRUZ REALEJOS M 5'43''

17 226 EMILIO ANTONIO DE ARMAS ROLDAN MASTER 45-59 CLUB AGUERE M 5'54''

18 349 JESUS CROSSA LORENZO MASTER 35-44 INDEPENDIENTE M 5'57''

19 274 JOSE LUIS HERNANDEZ CALERO MASTER 45-59 CD TRAVERTORO M 6'04''

20 65 JONAS REGUEIRA RODRIGUEZ MASTER 35-44 MILLA CHICHARRERA M 6'07''

21 186 LUIS BRAULIO HERNANDEZ LOPEZ MASTER + DE 60 CD HILERA M 6'14''

22 262 FRANCISCO MANUEL HERNANDEZ PEREZ MASTER + DE 60 INDEPENDIENTE M 6'22''

23 223 JOSE GUILLERMO AFONSO MARTIN MASTER 45-59 CLUB AGUERE M 6'24''

24 406 JOSE LUIS MARTINEZ CRUZ MASTER 45-59 INDEPENDIENTE M 6'35''

25 411 CARLOS ACOSTA MONTESINO MASTER 45-59 INDEPENDIENTE M 6'36''

26 154 ALEJANDRO SANTANA GONZALEZ MASTER 45-59 CCT SANTA CRUZ M 6'42''

27 389 SEBASTIAN RODRIGUEZ REYES MASTER 45-59 ATALAYA TEJINA M 6'46''

28 398 FEDERICO MARCOS LOZANO BRUCK MASTER 45-59 INDEPENDIENTE M 6'53''

29 155 ENRIQUE RUBIO MORENO MASTER 45-59 CCT SANTA CRUZ M 6'57''

30 66 IVAN ALEJANDRO ALBERTO GONZALEZ MASTER 45-59 MILLA CHICHARRERA M 7'37''

31 263 ARTURO PEREZ FERRAZ MASTER + DE 60 CAMINANTES EL ATAJO M 12'25''

CLASIFICACION MASTER MASCULINO

MASTER MASCULINO 23/30



XXII MILLA BREÑA BAJA 2025
Los Cancajos, 29 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 395 FRANCESC GODOY CONTRERAS MASTER 35-44 INDEPENDIENTE M 4'48''

2 98 AIRAN DOMINGUEZ HERNANDEZ MASTER 35-44 BRISAS DE EL PASO M 5'02''

3 260 IÑAKI GIL RIOS MASTER 35-44 INDEPENDIENTE M 5'20''

4 144 EDUARDO HERNANDEZ MONTESINOS MASTER 35-44CLUB ATLETISMO PUERTO CRUZ-REALEJOSM 5'17''

5 409 PEDRO MARTIN MASTER 35-44 HARQUO M 5'29''

6 392 JONAY LEAL ALONSO MASTER 35-44 TRECUS LA PALMA DOMINGO ALONSO M 5'33''

7 222 JESUS ENRIQUE MELIAN LUIS MASTER 35-44 CLUB AGUERE M 5'40''

8 64 ISRAEL AGUIAR RODRIGUEZ MASTER 35-44 MILLA CHICHARRERA M 5'42''

9 349 JESUS CROSSA LORENZO MASTER 35-44 INDEPENDIENTE M 5'57''

10 65 JONAS REGUEIRA RODRIGUEZ MASTER 35-44 MILLA CHICHARRERA M 6'07''

CLASIFICACION MASTER 35-44 MASCULINO

MASTER 35-44 MASCULINO 24/30



XXII MILLA BREÑA BAJA 2025
Los Cancajos, 29 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 225 JUAN JOSE CRUZ CABRERA MASTER 45-59 CLUB AGUERE M 5'16''

2 253 JOSE LUIS FEBLES BAEZ MASTER 45-59 CD CORREAYO SPAR TENERIFE M 5'16''

3 227 JOSE FERNANDO PADRON RAMOS MASTER 45-59 CLUB AGUERE M 5'27''

4 145 FRANCISCO JAVIER BETHENCOURT GARCIA MASTER 45-59CLUB ATLETISMO PUERTO CRUZ REALEJOSM 5'28''

5 224 JONATAN MARTINEZ PEREZ MASTER 45-59 CLUB AGUERE M 5'30''

6 153 JORGE JESUS PULIDO PEREZ MASTER 45-59 CCT SANTA CRUZ M 5'36''

7 226 EMILIO ANTONIO DE ARMAS ROLDAN MASTER 45-59 CLUB AGUERE M 5'54''

8 274 JOSE LUIS HERNANDEZ CALERO MASTER 45-59 CD TRAVERTORO M 6'04''

9 223 JOSE GUILLERMO AFONSO MARTIN MASTER 45-59 CLUB AGUERE M 6'24''

10 406 JOSE LUIS MARTINEZ CRUZ MASTER 45-59 INDEPENDIENTE M 6'35''

11 411 CARLOS ACOSTA MONTESINO MASTER 45-59 INDEPENDIENTE M 6'36''

12 154 ALEJANDRO SANTANA GONZALEZ MASTER 45-59 CCT SANTA CRUZ M 6'42''

13 389 SEBASTIAN RODRIGUEZ REYES MASTER 45-59 ATALAYA TEJINA M 6'46''

14 398 FEDERICO MARCOS LOZANO BRUCK MASTER 45-59 INDEPENDIENTE M 6'53''

15 155 ENRIQUE RUBIO MORENO MASTER 45-59 CCT SANTA CRUZ M 6'57''

16 66 IVAN ALEJANDRO ALBERTO GONZALEZ MASTER 45-59 MILLA CHICHARRERA M 7'37''

CLASIFICACION MASTER 45-59 MASCULINO

MASTER 45-59 MASCULINO 25/30



XXII MILLA BREÑA BAJA 2025
Los Cancajos, 29 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 146 JOSE FRANCISCO PADRON ARMAS MASTER + DE 60 PUERTO CRUZ REALEJOS M 5'43''

2 186 LUIS BRAULIO HERNANDEZ LOPEZ MASTER + DE 60 CD HILERA M 6'14''

3 262 FRANCISCO MANUEL HERNANDEZ PEREZ MASTER + DE 60 INDEPENDIENTE M 6'22''

4 263 ARTURO PEREZ FERRAZ MASTER + DE 60 CAMINANTES EL ATAJO M 12'25''

CLASIFICACION MASTER +60 MASCULINO

MASTER +60 MASCULINO 26/30



XXII MILLA BREÑA BAJA 2025
Los Cancajos, 29 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 254 VANESSA REINA RODRIGUEZ MASTER 35-44 EAMJ PLAYA DE JANDIA F 6'00''

2 149 YURENA CASTRILLO SIMON MASTER 35-44 CAI F 6'03''

3 143 VERONICA DEL PINO PEREZ MASTER 45-59 PUERTO CRUZ REALEJOS F 6'11''

4 190 MARIA CRISTINA IZQUIERDO RODRIGUEZ MASTER 45-59 CEA TENERIFE 1984 F 6'12''

5 189 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6'22''

6 348 MARTHA CASANOVA VELASCO MASTER 35-44 INDEPENDIENTE F 6'48''

7 221 EVELIA ALBA JORGE MASTER 45-59 CLUB ATLETISMO AGUERE F 6'53''

8 150 MARIA MAGNOLIA MAMELY DIAZ MASTER 35-44 CCT SANTA CRUZ F 7'24''

9 191 MARIA ELENA JIMENEZ BRAVO MASTER 45-59 CEA TENERIFE 1984 F 7'27''

10 219 PILAR MELERO BOSCH MASTER 35-44 CLUB AGUERE F 7'38''

11 387 MONTSERRAT PERDOMO PEREZ MASTER 45-59 INDEPENDIENTE F 7'51''

12 220 RUTH PEÑATE PACHECO MASTER 35-44 CLUB AGUERE F 7'53''

13 347 DACIL RODRIGUEZ GONZALEZ MASTER 45-59 INDEPENDIENTE F 7'35''

14 400 FATIMA PEREZ MASTER 35-44 CD HEROES SIN CAPA KMXSONRISAS F 7'44''

15 192 CARMEN ROSA CAIROS DORTA MASTER + DE 60 CEAT TENERIFE 1984 F 7'44''

16 393 MARIA NIEVES RODRIGUEZ BARRETO MASTER + DE 60 INDEPENDIENTE F 7'46''

17 391 ELISA ISABEL LORENZO BRITO MASTER 35-44 CLUB DE CORREDORES EL ATAJO F 7'48''

18 152 JUANA MARIA HERNANDEZ DIAZ MASTER 45-59 INDEPENDIENTE F 7'49''

19 96 IONNE BETHENCOURT LOPEZ MASTER 35-44 BRISAS DE EL PASO F 9'35''

20 394 TAMARA PEREZ PEREZ MASTER 35-44 INDEPENDIENTE F 9'48''

21 151 MARIA CONCEPCION ANCEUME ESTEVEZ MASTER 45-59 CCT SANTA CRUZ F 10'03''

22 350 NIEVES YOLANDA CONCEPCION GONZALEZ MASTER 45-59 INDEPENDIENTE F 10'06''

23 259 MARIA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ MASTER + DE 60 CAMINANTES EL ATAJO F 10'52''

* los dorsales en los que no aparecen nombres es porque corrieron el campeonato de canarias pero no se inscribieron en la prueba.

CLASIFICACION MASTER FEMENINO

MASTER FEMENINO 27/30



XXII MILLA BREÑA BAJA 2025
Los Cancajos, 29 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 254 VANESSA REINA RODRIGUEZ MASTER 35-44 EAMJ PLAYA DE JANDIA F 6'00''

2 149 YURENA CASTRILLO SIMON MASTER 35-44 CAI F 6'03''

3 348 MARTHA CASANOVA VELASCO MASTER 35-44 INDEPENDIENTE F 6'48''

4 150 MARIA MAGNOLIA MAMELY DIAZ MASTER 35-44 CCT SANTA CRUZ F 7'24''

5 219 PILAR MELERO BOSCH MASTER 35-44 CLUB AGUERE F 7'38''

6 220 RUTH PEÑATE PACHECO MASTER 35-44 CLUB AGUERE F 7'53''

7 400 FATIMA PEREZ MASTER 35-44 CD HEROES SIN CAPA KMXSONRISAS F 7'44''

8 391 ELISA ISABEL LORENZO BRITO MASTER 35-44 CLUB DE CORREDORES EL ATAJO F 7'48''

9 96 IONNE BETHENCOURT LOPEZ MASTER 35-44 BRISAS DE EL PASO F 9'35''

10 394 TAMARA PEREZ PEREZ MASTER 35-44 INDEPENDIENTE F 9'48''

CLASIFICACION MASTER 35-44 FEMENINO

MASTER 35-44 FEMENINO 28/30



XXII MILLA BREÑA BAJA 2025
Los Cancajos, 29 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 143 VERONICA DEL PINO PEREZ MASTER 45-59 PUERTO CRUZ REALEJOS F 6'11''

2 190 MARIA CRISTINA IZQUIERDO RODRIGUEZ MASTER 45-59 CEA TENERIFE 1984 F 6'12''

3 221 EVELIA ALBA JORGE MASTER 45-59 CLUB ATLETISMO AGUERE F 6'53''

4 191 MARIA ELENA JIMENEZ BRAVO MASTER 45-59 CEA TENERIFE 1984 F 7'27''

5 387 MONTSERRAT PERDOMO PEREZ MASTER 45-59 INDEPENDIENTE F 7'51''

6 347 DACIL RODRIGUEZ GONZALEZ MASTER 45-59 INDEPENDIENTE F 7'35''

7 152 JUANA MARIA HERNANDEZ DIAZ MASTER 45-59 INDEPENDIENTE F 7'49''

8 151 MARIA CONCEPCION ANCEUME ESTEVEZ MASTER 45-59 CCT SANTA CRUZ F 10'03''

9 350 NIEVES YOLANDA CONCEPCION GONZALEZ MASTER 45-59 INDEPENDIENTE F 10'06''

CLASIFICACION MASTER 45-59 FEMENINO

MASTER 45-59 FEMENINO 29/30



XXII MILLA BREÑA BAJA 2025
Los Cancajos, 29 de Marzo de 2025

RESULTADOS

PTO D NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA CLUB O COLEGIO S TIEMPO

1 192 CARMEN ROSA CAIROS DORTA MASTER + DE 60 CEAT TENERIFE 1984 F 7'44''

2 393 MARIA NIEVES RODRIGUEZ BARRETO MASTER + DE 60 INDEPENDIENTE F 7'46''

3 259 MARIA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ MASTER + DE 60 CAMINANTES EL ATAJO F 10'52''

CLASIFICACION MASTER +60 FEMENINO

MASTER+60 FEMENINO 30/30


